
FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
17/feb./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CP 2

 | Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,330,140.85SERVICIOS PERSONALES $1,353,251.08 $1,186,300.58$0.00 $976,889.77$2,330,140.85

$856,515.24REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $425,630.08 $425,630.08$0.00 $430,885.16$856,515.24

$105,420.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $51,592.00 $51,592.00$0.00 $53,828.00$105,420.00

$806,969.10REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $508,427.50 $341,477.00$0.00 $298,541.60$806,969.10

$561,236.51OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $367,601.50 $367,601.50$0.00 $193,635.01$561,236.51

$426,353.76MATERIALES Y SUMINISTROS $196,393.43 $196,393.43$0.00 $229,960.33$426,353.76

$225,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $95,194.08 $95,194.08$0.00 $129,805.92$225,000.00

$18,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $1,189.56 $1,189.56$0.00 $16,810.44$18,000.00

$16,353.76PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $555.06 $555.06$0.00 $15,798.70$16,353.76

$81,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $74,580.06 $74,580.06$0.00 $6,419.94$81,000.00

$86,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $24,874.67 $24,874.67$0.00 $61,125.33$86,000.00

$542,475.32SERVICIOS GENERALES $226,586.69 $226,586.69$0.00 $315,888.63$542,475.32

$65,400.00SERVICIOS BASICOS $18,064.82 $18,064.82$0.00 $47,335.18$65,400.00

$133,360.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $39,060.82 $39,060.82$0.00 $94,299.18$133,360.00

$107,715.32SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $36,435.56 $36,435.56$0.00 $71,279.76$107,715.32

$96,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $25,386.14 $25,386.14$0.00 $70,613.86$96,000.00

$140,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $107,639.35 $107,639.35$0.00 $32,360.65$140,000.00

$89,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $21,165.96 $12,283.84$0.00 $67,834.04$89,000.00

$89,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $21,165.96 $12,283.84$0.00 $67,834.04$89,000.00

$6,000,000.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $6,000,000.00$6,000,000.00

$6,000,000.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $6,000,000.00$6,000,000.00

$9,387,969.93   Total del Gasto $1,797,397.16 $1,621,564.54$0.00 $7,590,572.77$9,387,969.93


